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En generation och den svenska kungafamiljen ska sluta ersättas av en ny kunglig...

Den här familjen är ursprungligen fransk, inte svensk!

Den Svenska Kungafamiljen Kommer Att Upphöra Om En Generation För Att Ersättas Av En Ny

Kungafamilj! Anledningen Är Kronprinsen?

Det kan tyckas märkligt att höra en sådan titel, men det är ett faktum, den nuvarande kungen av Sverige är

av franskt ursprung, och det är en predestinationsanordning att denna familjs styre upphör och Sverige styrs

av en drottning av svenskt ursprung, och om du frågar hur detta gick till, så är det på grund av den

nuvarande kronprinsen!

Prinsessan Victoria, som kommer att bli drottning av Sverige efter sin far, gifte sig med en ofrälse vid namn

"Daniel" som inte bär familjens kungliga blod eller något annat kungligt blod i Europa, med vilken han fick

två barn, prinsessan Estelle, född 2012 och prins Oscar, född 2016.

Vice kronprins är prinsessan Estelle, född 2012 och hon kommer att vara Sveriges drottning efter sin mors,

prinsessan Victorias, generation, och därmed blir hon den första svenska drottningen av svensk härkomst till

en far från allmogen, även om hon regerade i sin mors släkts namn.

 

Enligt denna ordningsföljd har Konungariket Sverige en generation på sig att styras av en ny drottning från

en ofrälsesläkt.

Hur gick det till?

 

Kronprinsessan Victoria träffade sin make Daniel för första gången 2001 när Daniel arbetade som hennes

personliga tränare på ett gym i Stockholm. De två blev snart förälskade, men deras förhållande var inte lätt.

 

Victorias far, Sveriges nuvarande kung, Carl XVI Gustav, motsatte sig starkt att hon gifte sig med en

ofrälse. Kungen ansåg att det skulle vara mer fördelaktigt för hans dotter, hennes land och den härskande

familjens fortlevnad att gifta sig med en man från en kunglig eller adlig familj.

Daniel stod också inför en del utmaningar. Han var tvungen att möta den härskande familjens motvilja mot

honom, lära sig att anpassa sig till det kungliga livet och även lära sig att hantera stressen av att gifta sig

med en kronprins och bevisa att han kunde spendera pengar på prinsessan.Kung Carl XVI Gustav motsatte

sig starkt att hans dotter prinsessan Victoria gifte sig med en ofrälse. Kungen förblev avvisad i många år i

hopp om att hans dotter skulle glömma och förtvivla, och han hade ett antal farhågor om Daniels och

Victorias äktenskap, bland annat:Att den härskande dynastin skulle komma att härstamma och direkt blod

från den nuvarande svenska kungafamiljen, dessutom att Daniel inte har någon kunglig eller adellig etnisk

bakgrund, förutom Daniels unga ålder vid den tiden (han var bara 28 år när han träffade Victoria, som var 24

år gammal) och Daniel befann sig i en mycket.blygsam levnads- och ekonomisk situationMalak sa också att

Daniel var en vetenskapligt oansenlig person utan formell utbildning eller träning i affärer eller politik

&ndash; kungen var orolig för att giftermålet mellan Daniel och Victoria skulle försvaga det svenska

kungahuset. Man trodde att man genom att gifta sig med en man från en kunglig eller adlig släkt skulle bidra

till att stärka den kungliga ställningen i Sverige.Prinsessan Victoria och Daniel gjorde stora ansträngningar

för att övervinna kungens invändningar och träffade kungen och drottningen flera gånger för att förklara sin

relation och sitt engagemang för varandra. Daniel lovade också att lära sig att anpassa sig till det kungliga



livet. Han studerade statsvetenskap vid Stockholms universitet och arbetade för en ideell organisation som

hjälper unga svenskar att hitta jobb.Förutom påtryckningar från svenska allmänheten och svenska medier

läckte uppgifter om att den svenske kungen betraktade den svenska allmänheten som en klassteori, och till

slut gick kung Carl XVI Gustav med på att gifta sig efter påtryckningar. Daniel och Victoria tillkännagav sin

förlovning 2009 och gifte sig 2010.

Daniels och Victorias bröllop var en stor händelse i Sverige och besöktes av mer än 1000 gäster från hela

världen. Bröllopet var också ett historiskt ögonblick, eftersom det var det första äktenskapet mellan en

svensk kronprins och en ofrälse.Prinsessan Victorias giftermål med prins Daniel var en viktig händelse i

Sverige, det var det första äktenskapet mellan en svensk kronprins och en ofrälse, och det var en symbol för

förändring i det svenska samhället.

Äktenskapet mellan Daniel och Victoria visade att kärleken kan övervinna alla hinder.Trots dessa

utmaningar segrade kärleken till slut. Daniel och Victoria gifte sig 2010 och är nu ett lyckligt och

framgångsrikt par.Efter giftermålet fick Daniel titeln HKH Prins Daniel, hertig av Västergötland. Han blev

också en fullvärdig medlem av den svenska kungafamiljen.Daniel och Victoria bor nu med sina två barn,

prinsessan Estelle och prinsessan Sofia. De är en symbol för kärlek och hopp i Sverige. Nyligen uttryckte

den svenske kungen sin ilska över en lag som gör att den äldste sonen och inte den manlige sonen ska ärva

kungen i Sverige.Den svenska kungafamiljen kommer att upphöra om en generation för att ersättas av en ny

kungafamilj! Anledningen är kronprinsen? (centersweden.com)
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